

HORNSTRUP BOLIGBYG ApS

CVR-nr.: 28673779

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2022

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HORNSTRUP BOLIGBYG ApS Ledavej 30 7100 Vejle
	CVR-nr: 28673779 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 522.275, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.173.800. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		733.407	689.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.165	-1.165
Resultat af ordinær primær drift		732.242	688.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.810	10.260
Øvrige finansielle omkostninger		-72.833	-82.665
Ordinært resultat før skat		668.219	615.678
Skat af årets resultat	2	-145.944	-134.298
Årets resultat		522.275	481.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	450.000
Overført resultat		22.275	31.380
I alt		522.275	481.380

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.716.028	6.717.193
Materielle anlægsaktiver i alt		6.716.028	6.717.193
Anlægsaktiver i alt		6.716.028	6.717.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		427.207	505.981
Andre tilgodehavender		33.488	27.760
Periodeafgrænsningsposter		24.345	22.900
Tilgodehavender i alt		485.040	556.641
Likvide beholdninger		0	38.440
Omsætningsaktiver i alt		485.040	595.081
AKTIVER I ALT		7.201.068	7.312.274

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		548.800	526.525
Forslag til udbytte		500.000	450.000
Egenkapital i alt		1.173.800	1.101.525
Hensættelse til udskudt skat		130.000	125.000
Hensatte forpligtelser i alt		130.000	125.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.044.035	5.272.384
Deposita		276.690	276.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.320.725	5.548.774
Gæld til realkreditinstitutter		228.500	227.900
Gæld til banker		8.568	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		69.975	76.075
Skyldig selskabsskat		155.000	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.500	83.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.543	536.975
Gældsforpligtelser i alt		5.897.268	6.085.749
PASSIVER I ALT		7.201.068	7.312.274

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	526.525	450.000	1.101.525
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	22.275	500.000	522.275
Egenkapital, ultimo	125.000	548.800	500.000	1.173.800

Vejle Bolig Byg ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Hårde hvidevarer	1.165	1
	<u>1.165</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 135.944 i selskabsskat.

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	150.000	140
Regulering udskudt skat	5.000	0
Regulering tidligere år	-9.056	-6
	<u>145.944</u>	<u>134</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/10 2020 Gæld i alt kr.	Afdrag 2020/21 kr.	30/9 2021 Gæld i alt kr.	Afdrag Restgæld 2021/22 efter 5 år kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.500.284	227.749	5.272.535	228.500	4.061.000
Deposita	276.390	0	276.690	0	276.690
	<u>5.776.674</u>	<u>227.749</u>	<u>5.549.225</u>	<u>228.500</u>	<u>4.337.690</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed udover pantebrev i ejendommen til sikkerhed for realkreditlån.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.